

# ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavba: Rekonstrukce MK Údolní, Republikánská, Na Strání v Aši  
 Objednatel: Město Aš  
 Zhotovitel: STAMOZA, společnost s ručením omezeným

16.9.2021 Závodská

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Množství	CENA DLE SOD			Změnový list					
					Jedn.cena	Celkem	zmnožství	zůstatek	navýšení	zmnožství	zůstatek	navýšení	CENA CELKEM bez DPH
1.1	SO 01	Rekonstrukce MK Údolní, Republikánská, Na Strání v Aši											
		P. č. 76 - Změna materiálu obrubníků silničních											
76	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1 266,000	82,80	104 824,80	920,000	346,00	76 176,00	29 648,80	-84 420,00	0,00	-55 771,20
	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x250mm	m	-	415,00	0,00	90,000	-90,00	37 350,00	0,00	-37 350,00	0,00	-37 350,00
	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-	147,00	0,00	250,000	-250,00	33 810,00	0,00	-33 810,00	0,00	-33 810,00
	59217035	obrubník betonový oblokový vnější 780x150x250mm vč. rohových	m	-	510,00	0,00	26,000	-26,00	13 260,00	0,00	-13 260,00	0,00	-13 260,00
1.2	SO 01	P. č. 43 - změna dodávky dlažebních kostek - dodávka objednatel											
43	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	124,800	2116,20	264 101,76	0,000	124,80	0,00	264 101,76	-128 282,79	0,00	135 818,97
		Dlažební kostka žulová drobná - dlažba poskytnutá městem Aš vč. vybraní, očáštění, naložení a dopravy do místa stavby	t	-	1027,91	0,00	124,800	-124,80	128 282,79	0,00	-128 282,79	0,00	-128 282,79
1.3	SO 01	P. č. 78 - změna materiálu obrubníků zahradních											
78	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	773,000	35,60	27 518,80	100,000	673,00	3 560,00	23 958,80	0,00	0,00	-40 863,81
	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-	138,00	0,00	358,000	-358,00	49 404,00	0,00	-49 404,00	0,00	-49 404,00
		Dlažební kostka žulová velká - dlažba poskytnutá městem Aš vč. vybraní, očáštění, naložení a dopravy do místa stavby	t	-	1027,91	0,00	15,000	-15,00	15 418,61	0,00	-15 418,61	0,00	-15 418,61
		Náhrada za betonový obrubník v dl. 315 m		-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-
		7 kostek na 1 m - 315*7 = 2205 ks		-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-
		1 t = 147 ks - 2205/147 = 15 t		-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-
1.4	SO 01	Prodloužení přípojek dešťové kanalizace											
57	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvá tlouška třídy S/N8 DN 160	m	44,000	349,60	15 382,40	59,000	-15,00	20 626,40	0,00	-5 244,00	0,00	-5 244,00
15	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v horně tl. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	26,400	146,40	3 864,96	35,400	-9,00	5 182,56	0,00	-1 317,60	0,00	-1 317,60
16	132201109	Přípravek za levitosti k hloubení rýh š do 600 mm v horně tl. 3	m <sup>3</sup>	7,920	6,60	52,27	10,620	-2,70	70,09	0,00	-17,82	0,00	-17,82
17	162201105	Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	m <sup>3</sup>	878,610	90,80	79 777,79	881,310	-2,70	80 022,95	0,00	-245,16	0,00	-245,16
18	167101102	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	878,610	16,00	14 057,76	881,310	-2,70	14 100,96	0,00	-43,20	0,00	-43,20
19	171201201	Uložení sypání na skládce	m <sup>3</sup>	878,610	6,20	5 447,38	881,310	-2,70	5 464,12	0,00	-16,74	0,00	-16,74
20	171201211	Poplatek za uložení sivevrbho ocpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 291,557	56,00	72 327,19	1 295,528	-3,97	72 549,44	0,00	-222,25	0,00	-222,25
21	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m <sup>3</sup>	63,740	31,80	2 062,93	90,040	-6,30	2 863,27	0,00	-200,34	0,00	-200,34
34	451527111	Lože pod potrubí otevářeny výkop z kameniva drobného vězého	m <sup>3</sup>	7,920	702,40	5 563,01	10,620	-2,70	7 459,49	0,00	-1 896,48	0,00	-1 896,48
1.6	SO 01	Oprava stávajících kanalizačních betonových revizních šachet - 3 ks											
		oprava stávající revizní šachty	Kus	-	9993,46	-	3,000	-3,00	29 980,38	0,00	-29 980,38	0,00	-29 980,38
1.7	SO 01	Osazení kabelových chráničů											
		Montáž trubek ochranných plastových uloženců vlně do rýh tuhých D přes 32 do 50 mm uloženců do rýh	m	-	44,00	0,00	609,000	-609,00	26 796,00	0,00	-26 796,00	0,00	-26 796,00

Por.č.	Položka	Text	MJ	Množství	CENA DLE SOD		možství změny	zůstatek/ navýšení	cena celkem změna	zůstatek	navýšení	CENA CELKEM bez DPH
					Jedn.cena	Celkem						
	3457/1351	Rekonstrukce MK Údolní, Republika Česká, Na Stráni v Aši										
	41/50mm, HDPE-LDPE	trubka elektroinstalací cherná dvojitářtřívá korugovaná (chráněná) D	m	-	35,10	0,00	609,000	-609,00	21 375,90	0,00	-21 375,90	
	220182031	Zařízení kabelu do ochranné HDPE trubky	m	-	51,50	0,00	609,000	-609,00	31 363,50	0,00	-31 363,50	
		Úprava stožárů VO na I. etapě výstavby	kpl	-	5200,00	0,00	5,000	-5,00	28 000,00	0,00	-28 000,00	
	<b>CELKEM</b>								<b>701 116,46</b>	<b>316 709,36</b>	<b>-422 244,76</b>	<b>-105 535,40</b>

Změňový list			
CELKEM	od počátku celkem	zůstatek	navýšení
0,00			
-105 535,40			

rekapitulace	cena v Kč bez DPH	ZL	celkem vč. ZL
SOD	8 004 792,55		
cena dle SOD		105 535,40	
cena změny - ZL č.1		105 535,40	
cena díla celkem vč. ZL č.1	8 004 792,55		8 110 327,95

  
**STAMOZA**, společnost s ručením omezeným  
 Vrážova 7, č.p. 3429  
 350 02 ČHEB  
 Společnost je zapsaná u Krajského soudu  
 v Plzni oddíl C, vložka 2015